
Leder, 27. november 2015:
I har meget lidt tid til at
ændre jeres tankegang
… LaRouche refererede herefter til et møde tirsdag aften, hvor
han  havde  insisteret  på,  at  Obama  omgående  må  ydmyges  og
degraderes i en grad, hvor han ikke længere vil være i stand
til at gennemtvinge de sidste, tilbageværende, korte skridt
mod en atomkrig, og heller ikke vil være i stand til at
forhindre,  at  han  brat  tvinges  fra  embedet.  Dette  er  et
spørgsmål om liv eller død for menneskeheden – ikke uger ud i
fremtiden, men lige nu, på Thanksgiving Day, og fredag morgen.

Under en telefonkonference onsdag morgen, den 25. nov., med
sin Politiske Komite sagde Lyndon LaRouche: »Jeg mener ikke,
vi befinder os i en god tid. Vi er i en desorganiseret tid, en
tid med nederlag. Vi er ikke særligt effektive lige nu. Vores
organisation som helhed lykkes ikke, med hensyn til vores
præstationer; dette må vi rette op på.«

LaRouche refererede herefter til et møde tirsdag aften, hvor
han  havde  insisteret  på,  at  Obama  omgående  må  ydmyges  og
degraderes i en grad, hvor han ikke længere vil være i stand
til at gennemtvinge de sidste, tilbageværende, korte skridt
mod en atomkrig, og heller ikke vil være i stand til at
forhindre,  at  han  brat  tvinges  fra  embedet.  Dette  er  et
spørgsmål om liv eller død for menneskeheden – ikke uger ud i
fremtiden, men lige nu, på Thanksgiving Day[1], og fredag
morgen.

For  alle,  der  stadig  er  i  tvivl,  så  blev  det  offentligt
indrømmet denne tirsdag morgen, at de fleste af jer ikke har
denne tankegang, og derfor ikke præsterer denne adfærd.

Under sin haste-diskussion med aktivister i hele USA, (den
såkaldte ’Fireside Chat’) om aftenen den 25. kom det sidste
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spørgsmål fra en texaner, som sagde, at en rigsretssag mod
Obama var udelukket, eftersom dette kræver to tredjedele af
Senatet, og aldrig før er sket. Obama burde smides ud i et
militærkup efter krav fra befolkningen, ligesom den egyptiske
diktator Morsi, fortsatte spørgeren, men dette er ikke muligt,
eftersom Obama har fyret alle de gode generaler. Hvordan kan
vi få det amerikanske folk til at rejse sig en masse og kræve
Obamas afsættelse, spurgte han?

LaRouche svarede, at der ikke er noget systemisk princip, der
forhindrer dette. Folk må mobiliseres til at uddanne sig selv
på den rette måde. De værdier, man har lært dem at tilpasse
sig til, har fordærvet dem. Det er ikke kun et spørgsmål om at
fjerne skidtet fra folks hoveder: de må bringes til at forstå
de sygdomme, som de har inficeret deres egne hjerner med. Det
vil virke.

Hvis  man  ønsker  at  kontrollere  samfundet,  korrumperer
(fordærver) man samfundet; man inducerer folk til at tro på
noget, der ikke er sandt; hvorimod sandfærdig viden ikke er
alment praktiseret. Dette skyldes, at vore regeringssystemer
så ofte er korrupte.

Man må få folk til at se på sig selv og sige, »Hvad gør jeg
forkert?« De kan forstå dette, men de må begynde et studie af
sig selv og gennemgå, hvad det er, de burde tænke på, med de
rette ideer. Dette kan gøres, men den eneste måde, det kan
gøres på, er ved, at folk inspicerer sig selv meget grundigt.
At de genovervejer, hvad det er, de har vedtaget som deres
mening. Under visse omstændigheder er dette sket med held. Det
har vi nu igen brug for.

 

[1] I USA en overvejende sekulariseret helligdag den fjerde
torsdag i november, der er blevet fejret lige siden de første
europæere kom til Den nye Verden; oprindeligt en taksigelse
for årets høst.



Leder, 9. november 2015:
En fortælling om Én By
»Sagen er den, at, hvis man ønsker at redde USA; hvis man
ønsker at redde vor nation og det, den står for, må man
fokusere på missionen på Manhattan, missionen på Manhattan,
som  den  defineres  af  Alexander  Hamilton.  Den  er  der
stadigvæk.«

Med  dette  udsagn  åbnede  den  amerikanske  statsmand,  Lyndon
LaRouche, den 7. nov. det ugentlige møde med sit Manhattan-
Projekt i New York City, og han fortsatte med at forklare
slagplanen, der skal redde De forenede Stater, og planeten,
fra randen af en katastrofe.

»Det første, vi må gøre i denne henseende, er at smide Obama
ud af embedet«, erklærede LaRouche. »For, hvis Obama ikke
fjernes fra embedet, vil han få verden ind i en atomkrig, som
meget få mennesker vil have en chance for at overleve. Så
jobbet består i at fjerne Obama, på den korrekte måde, ved at
fremlægge  et  anklageskrift  for  de  forbrydelser,  han  har
begået, og fjerne ham fra embedet på dette grundlag. Dette er
den  eneste,  mulige  løsning,  vi  har,  for  at  redde  USA’s
eksistens, og desuden meget af den øvrige verden.

I  løbet  af  de  sidste  48  timer  fortsætter  listen  over
forbrydelser,  begået  af  Barack  Obama,  med  at  vokse.  Et
eksempel herpå er truslerne, i ånden efter Dick Cheney, udtalt
af forsvarsminister Ash Carter, om, at USA er i færd med at
forberede  krig  mod  både  Rusland  og  Kina.  I  en  tale  ved
afslutningen  af  sin  ugelange  rundrejse  i  Asien,  der  var
spækket af provokationer, udtalte Carter: »Moskvas raslen med
atomsablerne rejser spørgsmål om russiske lederes forpligtende
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engagement over for strategisk stabilitet … Tag ikke fejl, USA
vil forsvare sine interesser.«

Samtidig har Det britiske Imperium telegraferet sine identiske
intentioner  med  et  voldsomt  angreb  mod  Labour  Party-leder
Jeremy  Corbyn  for  at  være  »modstander  af  anvendelse  af
atomvåben«.

I betragtning af den trussel, som Barack Obama og Det britiske
Imperium repræsenterer for menneskehedens fortsatte eksistens,
sagde LaRouche: »Vi må samle folk på Manhattan, og ligeledes
andre steder i USA, til at udgøre en enkelt enhed omkring et
formål. Med mindre vi kan gøre dette og få Obama fjernet,
f.eks., og andre onder, der er blevet tvunget ned over USA,
har vi ikke en chance for at redde denne nation.«

«Dette er én nation«, bekræftede LaRouche. »Det er ikke en
samling af, opdeling af stater, der har sæde i en nation. Det
er én nation«, som det eksemplificeredes af Alexander Hamilton
og hans politik.

Og denne ene nation har en unik rolle at spille i fællesskabet
af  nationer  med  at  orkestrere  tilblivelsen  af  et  globalt
system  med  udvikling,  i  Hamiltons  ånd,  efter  de
retningslinjer, der indikeres i Lyndon og Helga Zepp-LaRouches
mangeårige program for udvikling af en Verdenslandbro – der
udtrykkeligt strækker sig ind i det ellers dødsdømte USA. Som
en  forestående  EIR-publikation  om  USA’s  rolle  i
Verdenslandbroen udtrykker det: »USA kan ophøre med at dræbe
og dø og begynde at opbygge igen« – med begyndelse i den
forfatningsmæssige fjernelse af Barack Obama fra Det Hvide
Hus.



5.  november  2015:  Lyndon
LaRouche  diskuterer  med
aktivister:
»Hvordan man åbner porten til
økonomisk genrejsning?«
»Vi  må  smide  Obama  ud  af
embedet;
vi må smide Wall Street ud i
grøften!«
Vejen til løsningen er at lukke Wall Street ned. Simpelt hen
lukke det ned. Hvad betyder så det? Det betyder, at vi ikke
længere betaler Wall Street. Vi bemyndiger ikke anvendelsen af
Wall Street-penge som USA’s valuta. Det bliver løftet fra
USA’s valuta. Det bruges ikke længere som valuta i og af USA.
Vi stopper det! Bare sådan! Og det er vidunderligt. Det er
smukt. Hvad sker der så? Ja, man må tilbage til Franklin
Roosevelt og det, han gjorde, hans reform mod Wall Street. Så
vi har et fint, lille fortilfælde. Luk Wall Street ned. Betal
dem ikke noget som helst! Erklær dem bankerot! Vi vil ikke
have dem! Vi har ikke brug for dem i USA, vil ikke have dem i
USA! Måske kan vi lære dem at lave tønder, eller sådan noget,
eller at lave noget nyttigt; men Wall Street fortjener ingen
som  helst  understøttelse.  Ingen  som  helst  finansiel
understøttelse overhovedet! Når vi først sparker Wall Streets
praksis ud, kan menneskeheden begynde at fungere.

Download (PDF, Unknown)
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RADIO  SCHILLER  den  26.
oktober 2015:
Ønskes: et nyt lederskab for
USA
Med næstformand Michelle Rasmussen

Leder, 19. oktober 2015: USA: Obama kan og skal afsættes i
denne uge

LPAC  Fredags-webcast,  16.  oktober  2015:  De  lækkede
‘Dronepapirer’: Brug chancen til at katalysere et presserende
nødvendigt oprør, hvis vi skal redde USA. v/Jeffrey Steinberg

LPAC Fredags-webcast 23. oktober 2015

Link til the Drone Papers(på engelsk)

Leder:  USA:  En  revolution
finder sted i dette land
22. oktober 2015 – En revolution finder sted i dette land. Det
kan læses ud af de markante ændringer under de successive
ugentlige lørdagsdialoger på Manhattan med Lyndon LaRouche,
der i realiteten er spydhovedet for det hele, og som LaRouche
indledte  for  kun  et  år  siden,  da  han  begyndte  Manhattan-
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processen. Mødet sidste lørdag 17. oktober fremviste en hidtil
uset  intellektuel  dynamik  hos  stort  set  alle  talerne  på
Manhattan-mødet. De første, indledende rapporter fra onsdagens
Aktionsdag i Washington D.C. viser, at vælgere og aktivister
fra hele Østkysten tilslutter sig LaRouchePAC-delegationer til
Kongressen i stadig større antal, og at vælgere, der bliver
hjemme, udøver større pres end nogen sinde – pr. telefon – for
at kræve Obamas fjernelse fra embedet og for at kræve, at den
amerikanske regering lukker Wall Street ned.

Hvad vigtigere er: de fleste af de aktivister, der kom til
Washington,  deltog  aktivt  i  uddannelsen  af  deres
kongresmedlemmer  –  OG  gjorde  det  effektivt.

En faktor, der har givet denne revolution et vigtigt skub
fremad,  har  været  den  svindelagtige,  såkaldte  demokratiske
»debat«  den  13.  okt.,  sammen  med  LaRouches  omgående
fordømmelse af samme – hvilket faktisk gik forud for selve
debatten.  Som  LaRouche,  i  en  erklæring  den  20.  okt.,
bemærkede, så blev han nærmest helt på en nat, da han omgående
fordømte denne såkaldte debat som en stinkende farce og en
svindel. Hele denne proces – den såkaldte debat og LaRouches
omgående og dødeligt præcise svar – udløste en form for selv-
realisation blandt mange amerikanere, der pludselig forstod,
at det stadigt dalende niveau af intellekt og moralitet, der
demonstreres  af  den  »praktiske«  manden-på-gaden  og  hans
nyheds- og underholdningsmedier, ikke førte nogen vegne hen,
undtagen til døden. Og at den radikalt modsatte standard, der
længe er blevet forfægtet af LaRouche, i virkeligeden er deres
eneste redning – hvilket det også er.

Under forløbet af Hillary Clintons høring i dag for Husets
Benghazi-komite  var  flere  af  spørgsmålene  en  nøjagtig
gentagelse af det, LaRouche har sagt. Hun blev afsløret i, at
hun udmærket forstod og skrev, at angrebet på den diplomatiske
mission i Benghazi var en terrormission af al-Qaeda, alt imens
hun samtidig fastholdt den løgn, at missionen var udtryk for
en protest mod en video. »Jeg tror, De kendte sandheden«,



sagde kongresmedlem Jordan fra Ohio.

Hun blev konfronteret med den kendsgerning, at en amerikansk
embedsmand mødtes med en lokal al-Qaeda-leder (fra Ansar el-
Sharia,  der  angiveligt  skulle  yde  sikkerhed  til  den
amerikanske  mission)  kort  tid  før  angrebet.

Det nærmeste, nogen kom til at konfrontere Hillary direkte med
den kendsgerning, at hun gik med på Obamas ordre om at lyve,
som  det  dokumenteres  af  Ed  Klein  i  bogen  Blood  Feud  og
bekræftes  og  uddybes  af  LaRouche,  var  et  kvindeligt
kongresmedlem, der spurgte Hillary, om hun havde talt med
Obama aftenen for angrebet. Hillary bekræftede, at det havde
hun, men nægtede at besvare det følgende spørgsmål: »Hvad
sagde han til Dem?«

Dette bekræfter, hvad LaRouche har sagt – dette ville fremme
den revolution, der er i gang i USA.

I mellemtiden, som LaRouche også har sagt, så arbejder de
medlemmer af Barack Obamas regering, der i realiteten er de
ledende  regeringsmedlemmer,  uden  om  ham  og  ignorerer  ham
faktisk, for at forhindre den krig, som Obama har forsøgt at
lancere.  Udenrigsminister  Kerry  skal  mødes  fredag  med  den
russiske  udenrigsminister  Lavrov,  samt  den  tyrkiske  og
saudiske udenrigsminister. I dag talte præsident Putin til
Valdai Debatgruppen i Sotji, Rusland, hvor han sad på podiet
sammen  med  fhv.  amerikansk  ambassadør  til  Moskva,  Jack
Matlock, formanden for det iranske Majlis, Ali Larijani, samt
fhv. tjekkisk præsident Vaclav Klaus. Der er grund til at
forbinde disse to udviklinger.

Obama kan fjernes nu, og han må fjernes.

I sin erklæring fra 20. okt. sagde LaRouche:

»Den  enkle  sandhed  er,  at  en  ærlig  vurdering  af  det
katastrofale kollaps af reel produktivitet i den amerikanske
økonomi er, at et stort og stadigt voksende flertal af vore



medborgere  står  over  for  at  miste  deres  arbejde,  sult,
sammenbrud  af  den  almene  sundhedssektor,  ødelæggelsen  af
uddannelsessystemet  og  en  generel  opløsning  af  basal
infrastruktur.«

Nylige statistikker, som det rapporteres af Administrationen
for Social Sikkerhed (i USA, folkepensioner, invalidepensioner
m.m.,  -red.),  viser,  at,  alt  imens  det  statslige
fattigdomsniveau  for  en  familie  på  fem  ligger  på  28.410
dollars  om  året,  så  har  næsten  40  %  af  alle  amerikanske
arbejdere ikke engang en indtægt på 20.000 dollars om året.
Der er 7,9 mio. amerikanere i den arbejdsdygtige alder, der er
»officielt arbejdsløse«, og yderligere 94,7 mio., der anses
for  ikke  at  være  en  del  af  arbejdsstyrken,  som  vi  har
rapporteret – kombiner de to tal, og man får et tal på 102,6
mio. amerikanere i den arbejdsdygtige alder, der ikke har
noget arbejde. »Som nation er vi ruinerede, og de fleste af os
lever fra løncheck til løncheck«, skrev en bidragyder til Zero
Hedge-websiden. Det skønnes at koste 50.000 dollars om året at
forsørge en middelklassefamilie på fire, og dog har 71 % af
alle arbejdere mindre end det, hvilket gør det umuligt for en
familie at overleve med kun en forsørger.

LaRouche kræver en nedlukning af Wall Street under Glass-
Steagall og udstedelse af

»statskredit til genoplivelse af den produktive økonomi gennem
anlægsinvesteringer  i  infrastruktur  og  andre  vitale
programmer«.

Samtidig refererede Putin i dag, i sin Valdai-tale – i en
passende sammenhæng med Obamas krigspolitik, som han fordømte
– til flygtningekrisen i Europa og sagde:

»Desværre hører vi ordene krig og konflikt stadig hyppigere,
når  vi  taler  om  relationer  mellem  folk  fra  forskellige
kulturer, religioner og etnicitet. I dag forsøger hundrede
tusinder af migranter at integrere sig i et andet samfund,



uden en profession og uden noget som helst kendskab til sprog,
tradition og kultur i de lande, de flytter til.«

Det  eneste  svar  kommer  fra  Helga  Zepp-LaRouche,  som  hun
udrykker  det  i  sin  artikel  fra  20.  september,
»Flygtningekrisen kan kun løses gennem et fundamentalt skift i
den økonomiske politik«. 

Hun indleder med de inciterende ord:

»I  disse,  verdenspolitikkens  stormfulde  dage,  ser  vi  to,
grundlæggende  forskellige  typer  af  politiske  og
finanspolitiske  beslutningstagere:  de,  der  ud  fra  et
optimistisk  menneskesyn  fremlægger  en  klar  vision  for
menneskehedens  fremtid,  og  de,  hvis  kræmmersjæl  slet  ikke
lader nogen plads tilbage til noget som helst menneskesyn, men
kun med tilbagevirkende kraft søger at opretholde deres magt
og gæld fra fortiden, selv om disse for længst er ophørt med
at være erholdelige. I de dramatiske ændringer, der vil finde
sted i de kommende uger, vil vi kun kunne løse de problemer,
vi  står  overfor,  hvis  det  lykkes  at  vinde  de  europæiske
nationer og USA for det nye paradigme, som BRIKS-nationernes
økonomiske  politik  og  Kinas  »win-win«-politik  med  den  Nye
Silkevej repræsenterer.«

  

Leder, 20. oktober 2015:
Lyndon  LaRouche:  »Lad  os
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vinde«
Lyndon LaRouche fremlagde mandag et strategisk overblik over
kampen for omgående at fjerne Obama fra Det Hvide Hus og
»vende  tidevandet  til  fordel  for  menneskeheden«  i  sine
indledende bemærkninger til den ugentlige webcast med LaRouche
PAC Policy Committee.

Han begyndte med at gøre op, hvor vi står ca. en uge efter
debatten  mellem  det  Demokratiske  Partis  præsidentkandidater
tirsdag, den 13. oktober, og den åbenlyse britiske indsats for
at forme denne debat i løbet af weekenden.

»Vi har nu nået et vendepunkt, der følger efter det, der
skete den 13. ds. [Tv-debatten mellem præsidentkandidaterne
fra det Demokratiske Parti], og det var en parodi. Det var
et orgie, en vederstyggelighed. Men desværre for fjenden er
det ikke en populær trend, og det vil gå i den anden retning
– og det har det gjort. I det mellemliggende interval på en
uge  siden  debatten  har  vi  set  den  største  stigning  i
folkelig støtte blandt mennesker, der stemmer eller har
tænkt sig at stemme, end vi har set i lang tid.

Vores  job  nu  er  ikke  at  være  abstrakt  omkring  disse
spørgsmål. Vi ved, at vi har hakket sporerne i Obama, at
Obama nu er færdig. Alt rent globalt siger, at Obama er
færdig. Det er, hvad der nu vil ske.«

LaRouche  uddybede  videre,  at  LaRouche-bevægelsens
mobiliseringsaktivitet under anførsel af Manhattan-projektet
finder »en total forandring bort fra pessimisme« i en stor del
af befolkningen. Han tilføjede, at denne forandrede situation
også har alt at gøre med det globale lederskab, som Rusland og
Kina frembyder.

»Det er storartet! Dette er, hvad der er sket med Rusland.
Ruslands aktivitet, hvad Rusland succesrigt har opnået, og
det, som de stadig gør, har været den udløsermekanisme, der
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har været gnisten til en global evne til at vende tidevandet
til fordel for menneskeheden. Og det er, hvad vi gør!«

Alt imens LaRouche advarede om, at de nødvendige, dramatiske
ændringer ikke vil komme let, tilføjede han:

»Men det, jeg har fået ind i løbet af de seneste 48 timer,
er en slående eksplosion: nationen og dele af verden er i
bevægelse. Og naturligvis, det, som Kina og Rusland har
gjort  yderligere,  har  været  absolut  afgørende  i  denne
forandring i omstændighederne over hele planeten.

Vi befinder os i en periode med ansvar, ikke for at gøre
krav på store præstationer, men for at erkende, at vi har
mulighed for resultater, der ikke har været tilgængelige for
os længe. Vi må derfor bruge og støtte disse talenter og
erkende, at man har et ansvar for at sikre, at man yder sit
bidrag til den proces, som vi nu kæmper for at gøre til
virkelighed.«

Leder, 15. oktober 2015:
TV-debatten  mellem
kandidaterne var en farce;
Vi har ansvaret for at skabe
standarden for lederskabet i
USA’s præsidentskab
Tirsdag eftermiddag fremlagde Lyndon LaRouche den amerikanske
præsidentvalgkampagnes farlige tilstand på et møde med sine
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medarbejdere. Han advarede om, at Det britiske Imperium er i
færd  med  at  orkestrere  ødelæggelsen  af  den  igangværende
præsidentvalgkampagne  i  USA.  Det  Republikanske  Parti  er
mislykket.  Det  Demokratiske  Parti  er  mislykket.  LaRouche
krævede, at der skabes et grundlag for et nyt præsidentskab i
USA, der vil erklære Wall Street bankerot, reorganisere den
amerikanske  økonomi  og  håndtere  den  aktuelle  krise  på  et
internationalt grundlag.

LaRouche  ramte  plet.  Hans  vurdering  blev  til  fulde
virkeliggjort i den rædselsfulde forestilling, der fandt sted
senere samme aften i den såkaldte Demokraternes partidebat.

»Det var en fornedrelse. En farce. Et falskneri. Dette var et
cirkus. En af de mest frastødende, mest rådne ting, der nogen
sinde er udført i henseende til en politisk kampagne i USA.
Dette var korrupt. Folk blev trukket med af det. Deres sjæle
blev  taget  fra  dem.  De  blev  reduceret  til  de  blotte
marionetter. Man behøver bare at fjerne kandidaternes ansigter
og give dem dyreansigter i stedet. De bar alle en dyremaske.
Og der var disse horder af idioter, der skreg op. Og de
såkaldte kandidater var simpelt hen lakajer for dette stykke
tortur.«

Det hele var orkestreret af Obamas kredse. Men Obama er blot
Det  britiske  Imperiums  instrument.  Det  var  britiske
operatører, der kom til USA og orkestrerede det hele. USA står
på spil, grundlæggende set pga. Obamas indflydelse. Obama er
en slags billigudgave af en Satan-skikkelse. Den har ingen
ære, ingen moral, intet.

I  modstrid  med  vurderingen  fra  medierne  og  de  politiske
orakler, blev Hillary Clinton debattens største taber. »Hun er
en tabt sag«, sagde LaRouche til LPAC’s Komite for Politisk
Strategi,  »det  var  hende,  det  kom  til  at  handle  om  i
demonstrationen i går aftes. Hun var den største fiasko af dem
alle. Hun var arkitekten til den største fiaskofaktor i den
periode. Hun var den dumme person, der tabte prisen.«



LaRouche advarede mod at fokusere på de spørgsmål, der blev
diskuteret i debatten. Hvor var diskussionen om fremtiden?
Hvor  var  diskussionen  om,  hvordan  man  skulle  reorganisere
USA’s økonomi?

Det afhænger således af LaRouche og LPAC for at definere de
fremtidige  udsigter  til  at  skabe  et  kompetent,  amerikansk
præsidentskab. »Kuren er at præstere standarden for lederskab,
konceptet for lederskab, missionen for et lederskab. Det er
vores ansvar. Hvis man forsøger at udlede det fra iagttagelse
af  såkaldte  kendsgerninger,  og  ved  at  antage,  at  disse
såkaldte  kendsgerninger  vil  give  dig  en  fornemmelse  af
tryghed, så er det tåbernes paradis. Vi bliver nødt til at
skabe  vores  eget  paradis.  Hvilket  vil  sige,  ingen  af  de
ovennævnte«, sagde Larouche.

USA;  Hele  verden:  LPAC’s
landsdækkende  aktionsuge:
Vedtag Glass-Steagall nu.
LPAC-TV:  The  Takedown  of
Glass-Steagall
Over hele USA, men især i NYC, mobiliserer LPAC i højeste gear
for  en  omgående  vedtagelse  af  Glass-Steagall,  før  det
uafvendelige Wall Street-krak indtræffer og kaster ikke blot
USA, men hele verden ud i kaos. De kæmper ikke blot for USA
’lokalt’, men også for os her i Europa. Kontakt os og tag
kampen op: Glass-Steagall, ikke kaos!

Schiller Instituttets Aktionscenter DK 
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Følg med i LPAC’s afgørende kamp i USA her:

Lyndon LaRouches opråb til en fuldt optrappet indsats for at
komme Wall St.’s krak i forkøbet med Glass-Steagall, 5. okt.
2015

 

Kend hele historien:

LPACTV: The Takedown of Glass-Steagall – Feature Film:

 

 

 

Leder, 7. oktober 2015:
LaRouche mobiliserer for
at lukke Wall Street ned,
mens bankierer hyler,
»Systemet bryder sammen«
Mens  du  læser  denne  rapport,  er  en  stærk  delegation  af
LaRouchePAC-aktivister fra New York City – garvede veteraner
fra  Lyndon  LaRouches  »Manhattan-projekt«  –  ankommet  til
Washington,  D.C.  for  at  lede  dagens  mobilisering  og
lobbyvirksomhed på Capitol Hill den 7. okt., for indtrængende
at opfordre ansvarlige nøglepersoner blandt kongresmedlemmerne
og senatorerne til omgående at tage skridt til at lukke Wall
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Street  ned  og  gennemtvinge  Glass-Steagall.  Som  det
specificeres  i  LPAC’s  7-punktserklæring,  »Til
kongresmedlemmer,  senatorer  og  andre  medlemmer  af  USA’s
regering, til omgående handling«:

»En akut nødtilstand eksisterer nu, der truer med at dræbe
millioner af amerikanere, primært, og også borgere i andre
lande,«

hvilket kræver handling nu, i denne uge.

Panikken blandt bankierer på Wall Street og i City of London
er mærkbar, lige under overfladen. Lederen i 3. okt.-udgaven
af  The  Economist,  medieflagskibet  for  City  of  Londons
finansinteresser, advarer om, at »systemet er ved at bryde
sammen« og kræver en massiv indsats for at understøtte boblen
med nye bølger af kvantitativ lempelse – nøjagtig, som Lyndon
LaRouche har advaret om, at deres plan går ud på. På samme
måde  klynker  magasinet  Forbes,  at  »der  er  for  over  600
billioner dollar i udestående OTC-derivater (over-the-counter;
’over  disken’)  på  storbankernes  regnskaber  (selv  om  det
virkelige  tal  sandsynligvis  er  det  dobbelte),  som  kunne
sprænge hele systemet i stykker, når et stormløb først tager
fat.

»For sådanne som JP Morgan, Bank of Amerika, Citigroup,
Goldman Sachs og Morgan Stanley er disse ting fortsat et
spørgsmål om liv og død.«

Det britiske Imperium er også i panik, fordi deres bydreng
Barack Obama er ved at synke, og det hurtigt, både internt i
USA og internationalt. Virkningen af FN’s Generalforsamling og
den russiske præsidents dristige handlinger i Syrien ruller
kloden rundt, og folk er ved at vågne op til den kendsgerning,
at et ny, international orden er mulig. De har set på, mens
Putin  hængte  Obama  til  tørre  i  Syrien,  og  ikke  alene
overlevede til at fortælle historien, men er i fin form, mens
Obama smøler frustreret omkring. Ideen om, at
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»vi måske ikke behøver at tolerere Obama mere; måske ikke
længere behøver underkaste os Wall Street og se på, at vore
nationer dør«,

er en voksende kraft over hele planeten.

Dette er et historisk øjeblik, der er svangert med potentiale,
har Helga Zepp-LaRouche understreget. Det er et øjeblik, hvor
vi  ikke  alene  kan  sænke  Wall  Street  og  genindføre  Glass-
Steagall, men også skifte radikalt over til en politik med
Verdenslandbroen  og  global  genopbygning.  Det  faktum,  at
ledende, akademiske lærde, folk fra tænketanke og andre i Kina
offentligt  har  støtte  LaRouche-parrets  Landbro-politik;  at
verdens andenstørste økonomi grundlæggende set har vedtaget
denne politik, er af dramatisk, global betydning. Nu, hvor den
kinesiske udgave af EIR’s bog, »Den Nye Silkevej bliver til
Verdenslandbroen«,  er  blevet  udgivet  med  så  magtfuld
opbakning, vil vi bringe dette budskab med tilbage til USA,
med  et  stort  oplag  af  Specialrapporten  til  en  pris,  der
muliggør bred cirkulation i hele landet.

Lyndon LaRouche erklærede, hvad der står på spil her, den 5.
okt. i sin ugentlige webcast med LPAC’s Komite for Politisk
Strategi:

»Vi kan ikke længere tolerere de risici, der er involveret
med en fornyelse af Wall Streets betingelser. Vi må derfor,
af denne grund, lukke Wall Street ned for at beskytte USA’s
befolkning … Vi må handle forebyggende. Det, vi har gjort,
og det, som jeg har presset på for, er at få en omgående
beslutning  fra  relevante  medlemmer  af  Kongressen  om  at
afholde et møde og håndtere situationen som sådan. Denne
situation påbyder at lukke Wall Street, uden at de får en
indsats for en bailout (bankredning). For, at give endnu en
mulighed for en bailout til Wall Street ville næsten med
sikkerhed garantere en stor katastrofe for befolkningen i
USA.«
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»Vi må derfor beskytte befolkningen. Vi må annullere Wall
Street. Og vi må fortsætte fremefter med at omstrukturere
organiseringen af vores beskæftigelse med den hensigt at
rent  faktisk  få  produktive  processer  sat  i  gang,
grundlæggende set, et krav, der er mere presserende end det,
Franklin Roosevelt gjorde. Men det, som Franklin Roosevelt
udstod, og måtte konfrontere og håndtere, er ubetydeligt,
sammenlignet med de vilkår, der hersker i USA netop nu.«

 

Supplerende dokumentation:

Wall Street bankierer diskuterer
åbenlyst det kommende krak:

»Systemet er ved at bryde sammen«
Samtidig med, at LaRouche-bevægelsen skifter til højeste gear
for at lukke Wall Street ned og vende tilbage til Glass-
Steagall, før krakket slår til, diskuterer bankierer på Wall
Street og i City of London nu åbenlyst det kommende krak … og
er i stille panik over, hvordan de skal håndtere det.

Lederen i 3. oktober-udgaven af The Economist, medieflagskibet
for City of Londons finansinteresser, advarer om, at »systemet
er ved at bryde sammen« og kræver en massiv indsats for at
understøtte  boblen  med  nye  bølger  af  såkaldt  kvantitativ
lempelse – nøjagtig, som Lyndon LaRouche har advaret om, at
deres plan går ud på. Artiklen klynker imidlertid, at denne
hyperinflationsskabende  bailout-politik  muligvis  ikke  vil
virke, som den gjorde i 2008, fordi Den amerikanske Kongres
måske i stedet vil gå ind for mere regulering af bankerne –
selv om artiklen omhyggeligt undgår at nævne de frygtede ord,
»Glass-Steagall«.



Et stort problem i dag, skriver The Economist,

»er manglen på en opbakning til det oversøiske dollarsystem,
hvis det står over for en krise. I 2008-09 kom Federal Reserve
modvilligt til hjælp og optrådte som den sidste lånemulighed
ved at tilbyde dollarlikviditet til 1billion til udenlandske
banker og centralbanker. De summer, der vil være involveret i
en fremtidig krise, ville være langt højere. Den oversøiske
dollarverden er omtrent dobbelt så stor, som den var i 2007. I
år 2020 kunne den være lige så stor som Amerikas bankindustri.
Siden 2008-09 er Kongressen blevet forsigtig med Feds nødlån.
I den næste krise kan Feds planer om at udstede udstrakte
swaplinjer muligvis blive mødt med modstand fra lovgivning og
Kongres.«

 Artiklen i The Economist slutter:

»Der er ting, som Amerika kan gøre for at påtage sig mere
ansvar – f.eks. ved at etablere større nød-swaplinjer til
flere  centralbanker.  En  splittelse  af  systemet  er  mere
sandsynlig, med andre lande, der vælger at isolere sig fra
Feds  beslutninger  ved  at  indføre  begrænsninger  på
finanstransaktioner.  Dollaren  har  ingen  ligemand.  Men  det
system, som det forankrer, er ved at bryde sammen.«

 På samme måde skrev magasinet Forbes’ Antoine Gara den 2.
okt. om faren for en ny nedsmeltning, og indrømmer som noget
usædvanligt, at det underliggende problem er den gigantiske
bunke af derivater, der yderligere er knyttet til utallige
nominelle gældsbobler. Gara forsøger at lade, som om alt er i
skønneste orden, og fremfører, at »Glencores opløsning ikke
vil udvikle sig til det næste Lehman Brothers-tilfælde«. Han
siger,  at  det  skyldes,  at  Glencore  ikke  har  den  samme
eksponering  til  derivater,  som  Lehman  havde.

Men, indrømmer han,

»hvis  Goldman  Sachs,  Morgan  Stanley  eller  en  anden,  stor
investeringsbank  skulle  blive  kastet  ud  i  de  samme



vanskeligheder, som Glencore nu befinder sig i, ville der være
god grund til at være bekymret for en Lehman 2. Der er over
600 billioner dollar i udestående OTC-derivater (faktisk er
der nok det dobbelte, -red.), et beløb, der er større end før
krisen, og mange af disse kontrakter fortsætter med at handle
bilateralt mellem banker og forbinder firmaer.

 Gara slutter:

»For  sådanne  som  JP  Morgan,  Bank  of  Amerika,  Citigroup,
Goldman  Sachs  og  Morgan  Stanley  er  disse  ting  fortsat  et
spørgsmål om liv og død. I sidste kvartal viste hvert selskab
for billioner, hvis ikke et titals billioner af udestående
OTC-derivatkontrakter.  Ingen  mængde  af  rejst,  tilbageholdt
kapital ville beskytte disse selskaber, hvis der kom en grim,
Lehman-lignende bankerot.«

 

 

POLITISK  ORIENTERING  den  1.
oktober 2015:
Putin  tager  lederskab  i
Syrien, Obama er fortid
Med formand Tom Gillesberg

Video: (tilgængelig senere i dag, den 2. oktober)

Lyd:
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Leder 29. september 2015:
USA/New  York:  LaRouchePAC
transformerer  omgivelserne
omkring FN
Et fænomenalt demonstrationsmøde i New York City på begge
sider af krydset mellem 42. og 3. gade mandag morgen, da FN
begyndte.  Dynamikken  i  gaderne  omkring  FN  har  fuldstændig
ændret sig. Substansen i det mobiliserende miljø er blevet en
resonans mellem det, der siges inde i FN af Putin, Xi og
andre, og så det, vi foretager os udenfor. Det er som om, de
delegerede  har  fået  en  mulighed  for,  for  første  gang,
offentligt at sige højt, hvad de indtil nu har diskuteret
eller tænkt bag lukkede døre. Dette skyldes, at vi offentligt
har  diskuteret  den  store  indsats,  hvor  historien  nu  skal
transformeres.

Gademødet startede tidligt på dagen – så tidligt, at alle, der
gik på 42. gade, gik mod øst, hen imod FN’s Generalforsamling.
Resultatet var, at Obamas bilkortege kørte forbi vores møde
med  vores  store  skilt,  der  viste  Obamas  ansigt  i  en
paddehattesky (»STOP WW3, AFSÆT OBAMA!«), der pegede direkte
mod  hans  vindue.  Hans  profil  kunne  ses  gennem  den
præsidentielle firehjulstrækkers rude. Man spørger sig selv,
om  hans  silhouette  rystede  pga.  virkningerne  af  alle  de
vejhuller, der er overalt på 42. gade, eller om det skyldes
ren psykotisk raseri. Som dagen gik kom de, der havde passeret
os om morgenen, tilbage samme vej. 2.000 flyvesedler blev
uddelt, inklusive LPAC-flyvesedlen, »Obama søger krig«, med
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LaRouches vurdering af Obamas dræbertendenser.

Denne deployering spillede korets rolle – alle i området var
opmærksomme på bilkortegerne, der kørte forbi – med Obamas som
den første. Og vores »Obama, Hjælp Verdensfreden: GÅ AF!«-
banner, der, med sine 12 fod lange stænger, kunne ses på
næsten  en  husbloks  afstand.  Vi  præsenterer  ikke  bare  et
budskab, vi handler på en proces, der er i færd med radikalt
at skifte i øjeblikket. Så når vi sagde, Putin har ret, Obama
er et r..h.., responderede mange af diplomaterne og andre
følelsesmæssigt; de smilede, lo, nikkede, og de modigste kom
hen  for  at  tale  ærligt  med  os.  Lignende  respons  fik  det
spørgsmål, der blev stillet til mange: »Tror du, det er i dag,
Obama siger op?«

Dette eksemplificeredes af et par afrikanske diplomater, der
fordømte den kendsgerning, at USA havde presset deres nation
til at arrestere den besøgende, sudanesiske statsleder, mens
denne var i deres land. »Han er en siddende regeringschef!«,
udbrød de. Andre responderede på en lignende måde til den nye
BRIKS-renæssance,  som  borgmesteren  for  en  stor,  afrikansk
hovedstad, og som var blevet inspireret at ideen om, at USA
faktisk kunne tilslutte sig BRIKS, gennem LaRouches indgriben.

Pressesekretæren  for  præsidenten  fra  en  lille,  men
betydningsfuld, afrikansk nation var ekstatisk over at møde os
og  over  at  overbringe  sin  boss  vores  rapport  om  Global
Opvarmning. Disse mennesker var måske mest bevæget over vores
banner, hvor der stod »Velkommen til præsidenterne Putin og Xi
[’Velkommen’  på  engelsk,  russisk  og  kinesisk];  rigtige
amerikanere ønsker et Win-Win-Paradigme!«

Endnu mere morsomt end mødet med Obamas silhouette var det
øjeblik, hvor David Cameron gik forbi vores bord. Han blev
genkendt af en ledende, ung aktivist, som omgående spurgte ham
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lige op i ansigtet, »Hej, Cameron, hvor er din gris?«. Han lo
en hul, britisk latter, mens vores andre aktivister holdt
Obama-moustachen op i Camerons øjenhøjde.

Nye  handlemuligheder  har  pludselig  åbnet  sig.  Med  lidt
eksperimenteren fandt vi ud af, at enhver afrikansk diplomat
kunne nærmes med ordene »Obama er en dræber. Han må standses.
Og global opvarmning er en racistisk, britisk svindel for at
dræbe afrikanere. Enhver afrikaner må forstå dette!« I løbet
af de seneste dage har vi uddelt en pakke, der inkluderer
EIR’s rapport om global opvarmning, til mange, hvis ikke alle,
afrikanske FN-missioner. Nogle af os sagde til hver person, vi
så med et blåt ID-kort, »Hvis du er med i en delegation, eller
arbejder i FN, så er dette til dig« og gav dem Helgas FN-
appel, samt anden litteratur.

Hvis vi forlænger vores følehorn ud i hele området, så finder
vi,  at  virkningen  af  vores  opstilling  på  gaden  kan
materialiseres gennem forholdet mellem det, der finder sted i
FN-GF, og det, vi foretager os. Folk, der arbejder i de lokale
forretninger, tilmelder sig, efter at de gentagne gange har
set os. Mindst 10 forskellige, tidligere LaRouche-støtter kom
over til vores bord, af hvilke nogle meldte sig til for at
hjælpe.  Vores  aktivister  rekrutterer  mange  betydningsfulde
mennesker – fra en højtplaceret, russisk finansperson til en
ledende oversætter for den kinesiske delegation.

Ved en senere begivenhed ved NY-universitetet var Bill Roberts
og  Asuka  Saito  tilhørere  til  en  tale,  som  blev  holdt  af
Irlands præsident Michael Higgins, der talte om behovet for en
ny måde at tænke på, et nyt paradigme, der var noget andet end
det gamle paradigme fra Chicagoskolen for Økonomi, der har
været dominerende. Bill gik op til præsidenten efter talen:
»Jeg er helt enig med dig, vi må have et nyt paradigme. Det er
det, Putin talte om i dag.« Bill henviste til Rapporten om
Verdenslandbroen.

Higgins læste titlen på rapporten. Han sagde, »Åh, ja, jeg har
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talt  med  Xi  Jinping  om  dette.  Giv  venligst  min  assistent
rapporten, og så vil vi læse den.« Bill fulgte op, »Og denne
her er mere kontroversiel« og gav ham Rapporten om global
opvarmnings-svindlen. 

Higgins responderede positivt til at læse den.

En russisk reporter fra et russisk statsmedie interviewede
Diane Sare om gademødet. Hun gik i lag med spørgsmålet om
Obamas dræbermentalitet og understregede Obamas forhold til
sin  stedfader.  Reporterens  respons:  »Uhyggeligt.«  Der  var
flere interviews i dagens løb til freelancejournalister og
andre, og der blev optaget filmklip af det lokale WPIX-II, som
de forsikrede ville blive anvendt senere på dagen, og af RTR
Vesti, en russisk Tv-kanal.
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Leder, 29. september 2015:
Putin har netop demonstreret
princippet om flanken
“Vi kan ikke længere udholde verdens tilstand” – Vladimir
Putin i De forenede Nationer.

Indenfor,  udenfor  og  i  stor  afstand  fra  FN  på  Manhattans
østside var det i dag åbenlyst, at den russiske præsident
Vladimir Putin er i færd med at ændre den strategiske form af
verdensbegivenhederne,  og  også  har  betydelig  støtte  blandt
amerikanere  for  en  reel,  international  koalition  til
bekæmpelse  af  terrorisme.

Putins tale i FN, hvor han forsvarede denne organisations
charter, der havde Franklin Roosevelt som sin oprindelse, var
ligefrem og effektiv. Han sagde, at der var blevet skabt en
terrorisme, der hastigt bredte sig, og skabt forarmelse og tab
af  respekt  for  livet  i  hele  Mellemøsten,  Nordafrika  og
Sydasien,  gennem  krige  for  regimeskift,  eller  »demokrati-
krige«, der krænker dette FN-charter og international lov, og
at  denne  ødelæggelse  ville  brede  sig,  indtil  den  blev
standset.

»Vi kan ikke længere udholde verdens tilstand.«

Et heldags demonstrationsmøde uden for FN med 40 aktivister
fra LaRouchePAC oplevede en usædvanlig modtagelighed for sit
banner-budskab:  »Obama:  Hjælp  verdensfreden.  Gå  af.«  Den
totalt falske krig, som Obamas »60-nationer stor koalition«
angiveligt skulle udkæmpe imod ISIS-terroristerne, er gået ned
til at være et par luftangreb om dagen, mens tilfangetagne
amerikanske våben og USA’s »allieredes« støtte til ISIS/al-
Qaeda har fået terroristernes kamprækker til at svulme op til
30.000 alene i Syrien og Irak.
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Som »ud af den blå luft« er en ny koalition, der rent faktisk
vil bekæmpe terroristerne, imidlertid hastigt ved at vokse
frem  omkring  Putins  russiske  initiativ  ind  i  Syrien,  med
støtte  fra  Kina.  Også  hen  over  Europa,  såvel  som  i
Mellemøsten, fejer der et skift med hensyn til accept af dette
initiativ.

EIR’s stiftende redaktør Lyndon LaRouche blev af medier bedt
om at kommentere Putins 2 timer lange CBS-interview. Under
diskussioner med LaRouchePAC’s Komite for Politisk Strategi
mandag  sagde  LaRouche,  at  der  er  ved  at  fremkomme  et
fundamentalt  skift,  som  er  revolutionært,  i  den  politiske
strategi.  Wall  Street  kollapser  også.  Verden  vil  snart
repræsentere  noget  andet  for  menneskeheden,  sagde  han.  Og
dette i en periode, hvor man ikke længere tror på opdagelsen
af fundamentalt nye principper – fysiske, økonomiske eller
politiske!

Putin, sagde han, har netop demonstreret princippet om flanken
– imod et afgørende punkt for den totale fiasko for Obamas
politik, og har kastet Obamas Hvide Hus ud i forvirring og
vrede.

I  mellemtiden  bekendtgjorde  Kinas  præsident  Xi  endnu  en
forpligtelse  til  100  mia.  dollars,  gennem  FN,  til
international infrastrukturudvikling. Kinas »win-win«-politik,
eller  konfucianske  politik  for  økonomisk  udvikling,  er  en
integreret del af det globale skift, der er i gang.

Obamas mest effektive bidrag hertil? Gå af.
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Leder, 28. september 2015:
Krig eller fred står på spil
i Manhattan i dag
I  dag,  mandag  den  28.  sept.,  er  en  afgørende  mærkedag  i
historien,  med  den  russiske  præsident  Vladimir  Putin,  der
kommer til Manhattan for at fremlægge sin flankemanøvre imod
præsident Obama og hans herrer i London og på Wall Street. Det
er et opgør mellem kreativitet og sindssyge, mellem global
udvikling og global disintegration; mellem krig og fred. Putin
er allerede begyndt at deployere ekstensivt militærudstyr i
Syrien, på anmodning fra den legitime, syriske regering under
præsident  Assad.  Som  han  sagde  til  Charlie  Rose  i  et
interview,  der  skal  sendes  i  afsnit  mellem  søndag  nat  og
tirsdag, så er han forpligtende engageret til at forsvare
denne legitime regering, eftersom »alle andre handlinger i
modsat retning« ville skabe en katastrofe, »som vi nu ser det«
i  Libyen.  Han  påpegede,  at  denne  deployering  var  helt  i
overensstemmelse  med  international  lov,  ulig  tilsvarende
deployeringer fra præsident Obamas side, hvis

»levering af militær støtte til illegale strukturer er i
modstrid med principperne i moderne, international lov og De
forenede Nationers Charter«.

Der er panik i Det Hvide Hus under Obamas forberedelser til at
mødes  privat  med  Putin,  efter  at  de  begge  taler  til
Generalforsamlingen i dag. En afvisning af Putins forslag om
en international koalition mellem nationer for at beskytte den
suveræne stat Syrien, og verden, mod det barbariske ISIS, vil
afsløre  Obama  som  en  åbenlys  støtte  af  præcis  disse
terroristnetværk – nøjagtig som general Michael Flynn, den
tidligere  chef  for  det  amerikanske  Forsvarets
Efterretningstjeneste  (DIA),  sagde  den  31.  juli  til  Al
Jazeera, hvor han anklagede Obama for »bevidst« at støtte al-
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Qaeda for at opnå et regimeskift i Libyen og Irak.

TASS rapporterede søndag, at Irak, Iran, Syrien og Rusland
allerede har etableret et center i Bagdad for koordinering af
efterretninger og operationer imod ISIS, og som skal ledes af
repræsentanter  for  disse  nationers  generalstabe.  Vil  Obama
modsætte sig denne indsats?

Præsident Xi Jinping sendte yderligere chokbølger gennem FN i
lørdags, hvor han fremlagde kinesiske planer om yderligere
flere store udviklingsprojekter i hele verden, med en alvorlig
kritik af den eksisterende politik, hvor der kun gives hjælp
til de lande, der lydigt følger de vestlige magters ordre.
Kina,  sagde  han,  vil,  i  sine  udviklingsprojekter,  sætte
»retfærdighed over interesser«.

Og  den  tredje  leder  af  Rusland-Kina-Indien-trekanten,  der
anfører BRIKS-nationerne i skabelsen af et nyt paradigme for
fred  gennem  udvikling,  sprængte  hul  i  den  grønne
fascistdagsordens  planer  om  at  bruge  svindelen  med  global
opvarmning til at nedlukke udvikling over hele verden. Den
indiske  premierminister  Narendra  Modi  sagde  til  FN’s
generalsekretær,  Ban  Ki-moon,  at  der  bestod  et  »tillids-
underskud«  over  for  de  udviklede  lande,  der  bruger
klimaspørgsmålet  til  at  afholde  udviklingslandene  fra  at
forbedre deres befolkningers levestandard, under påskuddet om
kontrol af CO₂-udledning. Det var Indien og Kina, der førte an
i den heldige afvisning af tvungen nedbringelse af CO₂, og som
ødelagde Klimakonferencen i København i 2009, »COP15«, og det
er  sandsynligt,  at  vi  kan  vente  det  samme  ved  »COP21«,
Klimakonferencen i Paris i december måned.

EIR’s  nye  Specialrapport,  Skræmmekampagne  om  ’Global
Opvarmning’  er  Befolkningsreduktion,  ikke  Videnskab[1],  må
læses og distribueres for at sikre netop et sådant resultat.

I  lørdags  blev  Lyndon  LaRouche,  under  en  konference  i
Manhattan, spurgt, hvilken fremgangsmåde, man skulle anvende
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for at mobilisere folk på et tidspunkt, hvor faren, som nu, er
så alvorlig. Han svar var, i uddrag:

»Obama var på randen af at lancere en atomkrig fra selve
USA. Det var, hvad han var helliget til. Og Putin blokerede
det! Hvordan blokerede han det? Han gik over til en anden
kæde og ændrede spørgsmålet og kom ind i et helt område, som
ikke var det europæiske område i den almindelige forstand.
Og hele dette område, fra Tyskland, og fra andre dele af
Europa, begyndte at respondere til det, Putin havde gjort!

Pointen er derfor, at vi på alle punkter altid må søge
menneskehedens fremskridt, i den forstand, at vi søger efter
menneskelig udødelighed i de mennesker, der vil tage vores
plads, når de skal tage vores plads, ud fra den antagelse,
at de vil være i stand til, som en gruppe mennesker, som et
samfund, at skabe evnen til ægte menneskelighed i fremtiden,
eller i nutiden og ind i fremtiden.

Og det er denne optimisme, der giver folk inspiration til at
hellige deres liv til det, der ligger forude, selv, hvis de
skulle stå over for en trussel om døden. Og de inspireres af
den  kendsgerning,  at  de  har  folk,  der  bidrager  til
udviklingen af en mere fremskreden grad af udvikling af
samfundet, end de nogen sinde tidligere har kendt.«

 

Titelbillede: St. Georg dragedræberen

  

[1]  Se:  Rapport  fra  pressekonferencen  i  anledning  af
rapportens  udgivelse  

Samt  også:  Introduktion  til  EIR’s  rapport  v/Helga  Zepp-
LaRouche, »Klimaforandring som middel til oprettelse af et
globalt miljødiktatur« 
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RADIO  SCHILLER  den  28.
september 2015:
Optakt  til  Obama-Putin  møde
ved FN/
Xi Jinpings statsbesøg i USA
Med formand Tom Gillesberg

Leder:  Vi  går  fremad,  mens
Wall Street dør
22. september 2015 – Mens EIR’s og LaRouchePAC’s mobilisering
omkring det forestående sammentræde af FN’s Generalforsamling
i dag fortsatte med et stort, offentligt møde i New York,
reagerede  diplomater,  journalister  og  New  York’ere  –  som
Lyndon LaRouche udtrykte det – »I synes at gå fremad, mens
Wall Street går tilbage.«

LaRouche kaldte det bemærkelsesværdigt, at flere bankierer og
økonomer  i  løbet  af  de  seneste  dage  over  for  EIR  har
understreget,  at  det,  som  Federal  Reserve  og  andre
centralbanker nu gør på Wall Streets bud, er dybt destruktivt
for økonomien og for levestandarden. Desuden signalerer det,
at  Wall  Streets  finansinstitutioner  ikke  længere  er
levedygtige  og  står  over  for  en  total  nedsmeltning.
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Den amerikanske økonomi i sin Wall Street-dominerede form er
død. Selve Wall Street, anført af Goldman Sachs, kræver nu
desperat »mere lempelse« – negative renter, konfiskering af
indskyderkonti – fra Federal Reserve og andre centralbanker,
for at afværge dets kollaps. Dette er blot en defensiv taktik,
der intet løser for Wall Street, men som i høj grad kunne
forværre økonomien, hvis det ikke stoppes.

Tiden er inde til at lukke Wall Street ned: muligheden for en
reorganisering  af  banksystemet  under  Glass-Steagall  og  et
økonomisk genrejsningsprogram efter FDR-modellen er klar.

Tirsdag  morgen  ved  FN  går  vi  i  direkte  kamp  mod  Wall
Streets/City  of  Londons  »grønne«  nulvækstpolitik,  med  en
pressekonference, der annoncerer den nye EIR-rapport, »Global
Warming Scare is Population Reduction, Not Science« (»Global
opvarmning  som  skræmmevision  er  befolkningsreduktion,  ikke
videnskab«).

Vi befinder os helt tydeligt på randen af et pludseligt skift.
Det er LaRouches synspunkt, at den russiske præsident Putins
strategiske  initiativ,  der  støttes  af  Kina,  for  en  reel
koalition  imod  ISIS/al-Qaeda-terrorisme,  klart  er  ved  at
lykkes  internationalt.  Hele  den  betydeligste  del  af  den
amerikanske  presse  indrømmer  åbent  –  om  de  så  er  nok  så
rasende over det – at Putins »tour de force« – kunststykke –
vælter præsident Obamas mislykkede og katastrofale politik med
krige for regimeskift.

Dette  er,  kommenterede  LaRouche,  en  ændring  i  de  globale
anliggender, foretaget af Putin – igen, støttet af Kina – og
ikke en lykkelig ændring for ham. Det er strategisk og har
haft en stærk virkning i hele Eurasien. Krigsmageren Obama er
udmanøvreret; men bliver han smidt ud af embedet? Hvis han
bliver  smidt  ud,  kan  USA  finde  sammen  med  andre  større
nationer over dette og andre afgørende spørgsmål.

Men USA’s reaktion på denne nye situation er stadig ekstremt



vigtig. For at være positiv må denne reaktion inkludere, at
Obama fratages al magt.

 

Leder: Påbegynd processen med
at harmonisere menneskeheden
21. september 2015 – I en tale til en forsamling på Manhattan
lørdag opfordrede Lyndon LaRouche til at bringe verden ind i
en ny periode med Harmoni.

»Vi  befinder  os  på  et  tidspunkt,  hvor  vilkårene  for
menneskeheden  er  meget  onde.  Der  er  imidlertid  visse
bevægelser, der er ved at tage form, og som kan frembringe en
form for harmoni mellem forskellige dele af den menneskelige
kultur, og det er, tror jeg, hvad målet må være. For hver del
af  menneskesamfundet  har  sin  egen  karakteristik.  Men  de
karakteristika,  som  vi  søger,  er  dem,  der  er  harmoniske,
harmoniske for den specifikke befolkning.

Det  er  et  moralsk  spørgsmål.  Det  er  et  spørgsmål  om
tilfredsstillelse. Det er ikke bare det, at man ønsker at have
sit eget sprog og tale det. Man ønsker, at de ideer, som dette
sprog videreformidler, skal være i harmoni med andre dele af
menneskeheden.

Det går ikke alt for godt med dette, på dette grundlag. Men,
vi kan fokusere på den intention, at vi må komme til denne
form for harmonisk relation mellem forskellige menneskelige
befolkninger, der har forskellige egenskaber. Det er så godt,
som  vi  kan  gøre  det.  Det  er  ideen  med  at  satse  på  det
harmoniske  udtryk,  mellem  forskellige  sprog,  forskellige
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specifikke  kulturer,  forskellige  erfaringer.  Men  vi  kan
frembringe harmoniske indbyrdes relationer i og mellem disse
nationer, og deres kulturer.«

I  den  kommende  uge  vil  denne  indsats  for  at  skabe  denne
harmoni  være  fokuseret  på  Manhattan,  hvor  FN’s
Generalforsamling  træder  sammen.

Mandag (21. sept.) vil LPAC demonstrere direkte uden for FN i
anledning  af  den  Internationale  Dag  for  Fred,  og  med
forestilling  af  LPAC’s  Manhattan-kor  og  med  bannere,  der
siger: »Putin stopper Obamas holocaust.«

Tirsdag vil repræsentanter fra Lyndon LaRouches videnskabsteam
præsentere EIR’s massive rapport, der afliver svindelen med
global opvarmning som det djævelske ondskab, det er.

Se pressekonferencen live:

Dette er en afgørende intervention imod de uenigheder, som vi
vil  få  at  høre  senere  på  ugen  under  FN’s  konference  for
bæredygtig udvikling, samt det britiske monarkis indfangede
Pave Frans’ opfordring til befolkningsreduktion.

Dette  vil  sætte  scenen  for  den  efterfølgende  mandags
indledende  diskussion  i  FN,  som  vil  se  Barack  Obamas
uharmoniske krav om krig og ødelæggelse, i modsætning til den
kinesiske  præsident  Xi  Jinpings  og  den  russiske  præsident
Vladimir  Putins  krav  om  en  ny  samarbejdsånd  blandt
menneskeheden.

Verdens øjne vil være rettet mod Manhattan. LaRouches styrker
vil være der, for at få det til at synge.
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RADIO  SCHILLER  den  21.
september 2015:
Skifte  i  den  globale
verdensorden undervejs
Med formand Tom Gillesberg

LaRouche-bevægelsen  vil  være
massivt
til  stede  hver  dag  ved  De
forenede
Nationer, New York City
18. september 2015 – Jeg hedder Diane Sare fra LPAC Policy
Committee, og jeg taler fra Manhattan foran FN, der fejrer sin
70-års  fødselsdag  her  i  New  York  City.  Lad  mig  sige  det
diplomatisk, at præsident Barack Obama er et r..h.. . Han er
blevet fuldstændig udmanøvreret af handlingerne foretaget af
den  russiske  præsident  Vladimir  Putin,  der  korrekt  har
besluttet at intervenere militært i Syrien for at knuse ISIS
og forhindre den tvungne afsættelse af præsident Assad på kort
sigt. Faktisk er præsident Obama blevet så destabiliseret af
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disse nylige handlinger, at han ikke engang har været i stand
til at besvare præsident Putins forslag om, at de to bør mødes
privat på sidelinjen af FN’s Generalforsamling, der vil finde
sted her i de næste tre uger.
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POLITISK  ORIENTERING  17.
september 2015: Vi bevæger os
væk fra atomkrig
Med formand Tom Gillesberg

Video:

Lyd:

Wall Street er bankerot, og
Obama gennemtvinger
ved  magt  et  termonukleart
Armageddon: Foregrib!
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FDR’s Første 100 dage
Tema-artikel
»I sådanne perioder er der en akkumulering af den kraft, der
ligger i at kommunikere og modtage dybe og lidenskabelige
idéer med hensyn til menneske og natur.«

– Percy Bysshe Shelley, Et forsvar for digtekunsten, 1821
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Lev op til denne historiske
stund –
det  er  måske  menneskehedens
sidste chance.
Af Helga Zepp-LaRouche
Tale ved Schiller Instituttets konference i New York, 12.
sept. 2015: Skabelsen af et fredsparadigme. ” … ved disse
mennesker ikke, at der findes en højere lov, der vil hævne
denne uretfærdighed? Og jeg mener, at jeg genkaldte Ibykus-
digtet  (Ibykus’  Traner)  af  Friedrich  Schiller;  jeg  sagde;
»Kender  I  ikke  til  den  lektie,  at,  hvis  man  begår  en
forbrydelse,  så  findes  der  noget,  der  kaldes  Erinyerne,
hævngudinderne, der vil komme over dig?«

læs også Lyndon LaRouches indledende indlæg her: 
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Lyndon LaRouche:
De vigtigste uger i moderne
historie –
Vi må nu gribe dette øjeblik
14. september 2015 – I løbet af de næste to uger vil den
russiske præsident Vladimir Putin ankomme til New York med et
forslag om at skabe en virkelig, international koalition for
at knuse ISIS og de andre, barbariske terroristorganisationer,
der  er  udsprunget  af  Bush/Cheney-Obama-ødelæggelseskrigene.
Ruslands militære initiativ er allerede ved at blive lanceret
i Syrien og efterlader således præsident Obama og hans team i
Det  Hvide  Hus  totalt  forvirrede  og  afsløret  af  Putins
fremragende flankeoperation, der ville gøre general Douglas
MacArthur  stolt.  Visse  personer  i  Det  Hvide  Hus  og
Udenrigsministeriet tager skridt til at bygge en blokade rundt
om  Syrien  for  at  stoppe  russisk  humanitær  og  militær
assistance – en handling, der hurtigt ville overgive hele
Syrien til de barbarer, der finansieres af Wahhabiterne i
Saudi-Arabien.

Men fremtrædende personer i USA og Europa kommer i stigende
grad offentligt frem for at fordømme krigspolitikken, og til
støtte for Putins initiativ. Denne indsats anføres i USA af
Lyndon  og  Helga  LaRouche,  der  får  tilslutning  fra  fhv.
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amerikansk justitsminister, Ramsay Clarke, og fhv. senator fra
Alaska,  Mike  Gravel,  med  taler  på  Schiller  Instituttets
konference på Manhattan for at mobilisere New Yorks borgere og
nationen, samt, via Internet, hele verden – til at handle i
disse næste, »mest vigtige uger«, hvor en FN Generalforsamling
træder sammen i New York. »Vi må nu gribe dette øjeblik«,
sagde hr. LaRouche, 

»med denne nye, internationale forsamling, der er fuldt ud
klar over – dens bedste folk er fuldt ud klar over – denne
situations implikationer, nu. Det, vi må organisere, i hele
USA i særdeleshed, men også i hele verden, er at forhindre
lanceringen af en atomkrig«.

I Tyskland finder der et dramatisk skifte sted, først i form
af Tysklands beslutning om at åbne sine arme til de bølger af
flygtninge, der er blevet drevet ud af det nordlige Afrika af
Obamas morderiske krige og de terrorister, som disse affødte,
og i dag i form af Angela Merkel, der åbent erklærede, at

»Tyskland og andre vesteuropæiske magter må arbejde sammen med
Rusland, så vel som med USA, for at løse krisen i Syrien«.

I Rusland gav udenrigsminister Lavrov en forpremiere på den
tale, som præsident Putin vil holde i FN.:

I  meget  klare  vendinger  sagde  Lavrov,  at  Putin  vil
identificere,

For det første, faren ved Vestens imperialistiske indsats for
at tilbageholde fremvæksten af nye centre for økonomisk og
politisk magt;

For det andet, Vestens overlagte samarbejde med terrorister
for at »opnå et eller andet snævert, geopolitisk mål«; og

For det tredje, anvendelsen af ensidig tvang og sanktioner,
uden  for  international  lov«,  under  indflydelse  af  den
amerikanske psykologi »for at gennemtvinge regimeskift imod
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bestemte nationer.

Lavrov tilføjede, at præsident Putin vil tale om »ødelæggelsen
af det økonomiske rum i hele verden«.

Dette  initiativ  skaber  evnen  til  at  opnå  de  nødvendige
forholdsregler for at stoppe krigen og skabe et nyt paradigme
i verden, baseret på menneskehedens fælles mål – fjernelse af
præsident Obama gennem det 25. forfatningstillæg, lukning af
Wall  Street  gennem  Glass-Steagall,  samt  gennemførelse  af
Verdenslandsbroen sammen med USA’s naturlige allierede, der nu
repræsenteres af BRIKS-nationerne.

     

 

LPAC webcast 28. aug 2015:
Verden  vågner  op  til  faren
for udslettelse.
Dansk udskrift
“Hr. LaRouche sagde, at, selvfølgelig er der en mulighed for
at løse denne forfærdelige krise, denne krig, der nu er blevet
ført mod Syrien i næsten fire år. Og selvfølgelig er USA og
Rusland det afgørende omdrejningspunkt for enhver form for
løsning”
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Ny  Schiller  Institut-
konference  i  New  York  12.
sept.:
Alles øjne er rettet mod den
kommende FN-generalforsamling
Se  Live  Stream  her:
https://larouchepac.com/20150908/schiller-institute-conference
-creating-peace-paradigm-new-era-mankind-where-we-all-become

This September 12th conference is designed as an important
part of the international mobilization to stop the immediate
danger of confrontation against Russia and China and to give
voice to permanent solutions to global conflicts and war. The
event’s  feature  presentation  will  be  a  dialogue  between
American  Statesman  Lyndon  LaRouche,  former  U.S.  Attorney
General  Ramsey  Clark,  and  former  U.S.  Senator  and  2008
Presidential candidate Mike Gravel, who made history in 1971
when he read a significant portion of the Pentagon Papers into
the public record. With all eyes on Manhattan on the eve of
the U.N. General Assembly and Pope Francis’ first visit to the
United States, Mr. LaRouche’s intervention into Manhattan, to
shape the debate about the very existence of the future of
mankind,  is  something  you  do  not  want  to  miss.  Join  the
discussion, tune in live, this Saturday the 12th, at 2:30 pm
eastern.

The full Schiller Institute invite can be viewed here.
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Lyndon LaRouche:
Bemærkninger  ved  93-års
fødselsdagsfesten
Det handler ikke om, at man vil gå ud og forsøge at få en kamp
om noget, en kreativ kamp; pointen ligger i at gøre modstand,
at nægte at underkaste sig det, man ved er forkert, eller
billigt (til fals). Og nogen gange er det forkerte ikke andet
end et produkt af at være til fals. De fleste mennesker har
solgt deres sjæl, billigt

Download (PDF, Unknown)

https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/lyndon-larouche-bemaerkninger-ved-93-aars-foedselsdagsfesten/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/lyndon-larouche-bemaerkninger-ved-93-aars-foedselsdagsfesten/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/09/lyndon-larouche-bemaerkninger-ved-93-aars-foedselsdagsfesten/
http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2015/09/150908-Lyndon-LaRouche-Bemærkninger-ved-93-års-fødselsdagsfesten.pdf

